3066/7 ke sportovnímu 
využití.

III.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.10.2003.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2., za 
dohodnuté nájemné, které činí celkem 3.958,50 Kč (slovy: třitisícedevětsetpadesátosm 
korun českých padesát haléřů) ročně, t.j dle stanovené sazby 6,50 Kč/m2/rok.

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli jednorázově vždy k 30.6. 
kalendářního roku bezhotovostním převodem, na účet pronajímatele u První městské 
banky, a.s. Malé nám. 11, Praha 1, č.ú. 149024-5157-998/6000, VS 0500001339, KS 0558.

3. Alikvotní část nájemného za období od 1.10,2003 do 31.12.2003 ve výši 998,- Kč (slovy: 
devětsetdevadesátosm korun českých) zaplatí nájemce pronajimateli na jeho účet uvedený 
v čl. IV. odst. 2. do 30.12.2003.

4. Nájemce souhlasí a bere na vědomí, že při změně cenového předpisu týkajícího se 
nájemného, je pronajímatel oprávněn upravit výši nájemného písemným dodatkem k této